
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

3Â° WE TIVOLI - B (2301025B)
Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023

Torneo 3Â° WE TIVOLI - B 2301025B

Luogo Tivoli  [Roma - Lazio]
Periodo 13-01-2023 - 15-01-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ROBERTO FILOMENA - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Umbro Flavio

1Falzone Lorenzo

2
Marchenkov Lorenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

3Â° WE TIVOLI - B (2301025B)
Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 NC Umbro Flavio 4.5 ITA 12.5014.509.00 12.751183 1405 1772 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 4 NC Falzone Lorenzo 4.5 ITA 11.5013.508.00 12.251390 1286 1813 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2007

3 9 NC Marchenkov Lorenzo 4.0 ITA 11.5013.008.00 9.50 1314 1207 1688 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2012

4 1 2N Di Salvo Alessandro 3.5 ITA 15.5018.0011.0011.251672 1264 1414 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1976

5 5 NC De Angelis Stefano 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.50 1363 1226 1434 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1961

6 7 NC Paduraru Angelo Mario3.0 ITA 14.5017.0010.008.50 1346 1166 1359 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

7 21 NC Barabakh Roman 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 999 1206 1105 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

8 10 NC Soare Thomas Alexandru3.0 ITA 11.0011.507.50 5.75 1308 1189 1151 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2010

9 14 NC Saporito Giulio Cong Yan3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.00 1228 1068 1622 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2012

10 11 NC Di Nardo Giuseppe 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1302 1131 1028 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2001

11 8 NC Sgrignuoli Giordano 3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 4.50 1334 1065 1557 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1986

12 13 NC Marcozzi Piero 2.5 ITA 15.5017.0011.006.75 1253 1248 1428 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1960

13 2 3N Luminaria Ivan 2.5 ITA 12.0012.007.50 6.25 1402 1244 1135 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1975

14 17 NC Donato Michel 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.00 1142 1353 1573 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1973

15 12 NC Richichi Valerio 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1293 1211 1452 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2011

16 18 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA 10.0010.005.50 2.50 1108 1183 1484 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1954

17 3 NC Vitiello Gio ' 2.0 ITA 11.0012.506.50 3.75 1392 1083 1252 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1995

18 24 NC Cassanese Gianluca 2.0 ITA 10.5012.006.50 3.00 999 1137 979 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

19 19 NC Pallotti Mirco 2.0 ITA 10.5011.007.00 3.25 1094 1240 1348 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1971

20 16 NC Giorgi Gabriele 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.00 1145 1170 1379 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2000

21 22 NC Bouderka Marsil 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.50 999 1232 1038 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1993

22 6 NC Passacantilli Pietro2.0 ITA 6.00 6.50 4.00 2.00 1359 1032 1322 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1950

23 27 NC Pasquazi Lorenzo 1.5 ITA 13.0013.008.50 4.25 999 1331 1105 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2006

24 20 NC Scarpa Mariano 1.5 ITA 12.5014.508.50 3.50 1022 1320 1231 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

25 29 NC Scrocca Roberto 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.00 999 1044 883 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2009

26 23 NC Buffoni Emilia 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 999 1244 971 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2011

27 28 NC Saporito Emilio 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 999 1180 446 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1968

28 26 NC Manni Cristian 1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.75 999 1153 868 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2013

29 25 NC Macchia Carlo Emanuele0.5 ITA 10.0011.507.00 1.00 999 1218 792 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

3Â° WE TIVOLI - B (2301025B)
Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Barabakh Roman ITA LAZ RM 999 1206 1105 2008 M 28581849 191763

22 NC Bouderka Marsil ITA CAM NA 999 1232 1038 1993 M 28577051 195398

23 NC Buffoni Emilia ITA LAZ RM 999 1244 971 2011 F 28560183 176187

24 NC Cassanese Gianluca ITA LAZ RM 999 1137 979 1999 M 28581865 197826

5 NC De Angelis Stefano ITA LAZ RM 1363 1226 1434 1961 M 28551796 193028

11 NC Di Nardo Giuseppe ITA LAZ RM 1302 1131 1028 2001 M 2817174 158563

1 2N Di Salvo Alessandro ITA MOL IS 1672 1264 1414 1976 M 855626 113633

17 NC Donato Michel ITA LAZ RM 1142 1353 1573 1973 M 28553640 193025

4 NC Falzone Lorenzo ITA LAZ RM 1390 1286 1813 2007 M 28507053 179169

18 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1108 1183 1484 1954 M 2837035 168164

16 NC Giorgi Gabriele ITA LAZ RM 1145 1170 1379 2000 M 28563263 194978

2 3N Luminaria Ivan ITA LAZ RM 1402 1244 1135 1975 M 28585143 110953

25 NC Macchia Carlo EmanueleITA LAZ RM 999 1218 792 2010 M 28583760 198379

26 NC Manni Cristian ITA LAZ RM 999 1153 868 2013 M 28583779 198380

9 NC Marchenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1314 1207 1688 2012 M 28554574 192592

13 NC Marcozzi Piero ITA ABR TE 1253 1248 1428 1960 M 2888861 178793

7 NC Paduraru Angelo MarioITA LAZ RM 1346 1166 1359 2006 M 28507100 171190

19 NC Pallotti Mirco ITA UMB PG 1094 1240 1348 1971 M 2862935 141810

27 NC Pasquazi Lorenzo ITA LAZ RM 999 1331 1105 2006 M 28507118 169579

6 NC Passacantilli PietroITA LAZ RM 1359 1032 1322 1950 M 28548477 191357

12 NC Richichi Valerio ITA LAZ RM 1293 1211 1452 2011 M 28520734 185010

28 NC Saporito Emilio ITA LAZ RM 999 1180 446 1968 M 28538390 184734

14 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1228 1068 1622 2012 M 2857540 173750

20 NC Scarpa Mariano ITA LAZ RM 1022 1320 1231 2007 M 28522834 184745

29 NC Scrocca Roberto ITA LAZ RM 999 1044 883 2009 M 28583787 198383

8 NC Sgrignuoli Giordano ITA LAZ RM 1334 1065 1557 1986 M 28564464 116905

10 NC Soare Thomas AlexandruITA LAZ RM 1308 1189 1151 2010 M 28509684 176055

15 NC Umbro Flavio ITA LAZ RM 1183 1405 1772 2005 M 28582837 198409

3 NC Vitiello Gio ' ITA MOL CB 1392 1083 1252 1995 M 28556941 193933
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 2N Di Salvo Alessandro 3.5 ITA | 15 N Â½ | 17 B 1 | 12 N 1 | 9 B 1 | 4 N 0 | -1

13 2 3N Luminaria Ivan 2.5 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 0 0 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 0

17 3 NC Vitiello Gio ' 2.0 ITA | 17 N Â½ | 15 B 0 | 19 N 0 | 22 B Â½ | 23 B 1 | 1

2 4 NC Falzone Lorenzo 4.5 ITA | 18 B 1 | 13 N Â½ | 27 B 1 | 2 N 1 | 1 B 1 | 1

5 5 NC De Angelis Stefano 3.5 ITA | 19 N 1 | 10 B Â½ | 15 N 0 | 12 B 1 | 13 N 1 | -1

22 6 NC Passacantilli Pietro 2.0 ITA | 20 B 0 | 23 N 0 | 26 B Â½ | 25 N 1 | 16 B Â½ | 1

6 7 NC Paduraru Angelo Mario 3.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | -1

11 8 NC Sgrignuoli Giordano 3.0 ITA | 22 B Â½ | 27 N 0 | 25 B 1 | 20 N 1 | 10 B Â½ | 1

3 9 NC Marchenkov Lorenzo 4.0 ITA | 24 N 1 | 20 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 1

8 10 NC Soare Thomas Alexandru 3.0 ITA | 25 B 1 | 5 N Â½ | 13 B 0 | 27 N 1 | 8 N Â½ | -1

10 11 NC Di Nardo Giuseppe 3.0 ITA | 26 N 1 | 2 B 0 | 20 N Â½ | 17 B Â½ | 19 N 1 | -1

15 12 NC Richichi Valerio 2.5 ITA | 27 B Â½ | 22 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 20 B 1 | 1

12 13 NC Marcozzi Piero 2.5 ITA | 28 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 15 B 0 | 5 B 0 | 1

9 14 NC Saporito Giulio Cong Yan3.0 ITA | 29 B 1 | 7 N 0 | 23 B 1 | 21 N 0 | 24 B 1 | 1

1 15 NC Umbro Flavio 4.5 ITA | 1 B Â½ | 3 N 1 | 5 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 1

20 16 NC Giorgi Gabriele 2.0 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 21 N 0 | 19 B Â½ | 6 N Â½ | -1

14 17 NC Donato Michel 2.5 ITA | 3 B Â½ | 1 N 0 | 22 B 1 | 11 N Â½ | 2 B Â½ | 1

16 18 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 28 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0

19 19 NC Pallotti Mirco 2.0 ITA | 5 B 0 | 25 N Â½ | 3 B 1 | 16 N Â½ | 11 B 0 | 1

24 20 NC Scarpa Mariano 1.5 ITA | 6 N 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 8 B 0 | 12 N 0 | -1

7 21 NC Barabakh Roman 3.0 ITA | 7 B 0 | 29 N 1 | 16 B 1 | 14 B 1 | 9 N 0 | 1

21 22 NC Bouderka Marsil 2.0 ITA | 8 N Â½ | 12 B 0 | 17 N 0 | 3 N Â½ | 26 B 1 | -1

26 23 NC Buffoni Emilia 1.0 ITA | 0 0 | 6 B 1 | 14 N 0 | 24 B 0 | 3 N 0 | 0

18 24 NC Cassanese Gianluca 2.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 29 B 1 | 23 N 1 | 14 N 0 | -1

29 25 NC Macchia Carlo Emanuele 0.5 ITA | 10 N 0 | 19 B Â½ | 8 N 0 | 6 B 0 | 29 N 0 | -1

28 26 NC Manni Cristian 1.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 6 N Â½ | 29 B Â½ | 22 N 0 | -1

23 27 NC Pasquazi Lorenzo 1.5 ITA | 12 N Â½ | 8 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0

27 28 NC Saporito Emilio 1.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 29 NC Scrocca Roberto 1.5 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 24 N 0 | 26 N Â½ | 25 B 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC De Angelis Stefano ITA 1363 4 3.00 2.82 0.18 1226.201434 1961 M 28551796 193028

1 2N Di Salvo Alessandro ITA 1672 5 3.50 4.49 -0.99 1264.401414 1976 M 855626 113633

17 NC Donato Michel ITA 1142 2 0.50 0.27 0.23 1353.401573 1973 M 28553640 193025

4 NC Falzone Lorenzo ITA 1390 3 2.50 1.68 0.82 1286.801813 2007 M 28507053 179169

18 NC Fossatelli Marino ITA 1108 2 0.00 0.36 -0.36 1183.501484 1954 M 2837035 168164

16 NC Giorgi Gabriele ITA 1145 2 1.00 0.80 0.2 1170.601379 2000 M 28563263 194978

9 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1314 3 2.00 1.41 0.59 1207.601688 2012 M 28554574 192592

13 NC Marcozzi Piero ITA 1253 3 0.50 1.27 -0.77 1248.601428 1960 M 2888861 178793

7 NC Paduraru Angelo MarioITA 1346 4 2.00 2.72 -0.72 1166.401359 2006 M 28507100 171190

19 NC Pallotti Mirco ITA 1094 3 1.50 0.75 0.75 1240.201348 1971 M 2862935 141810

6 NC Passacantilli PietroITA 1359 2 0.50 1.65 -1.15 1032.801322 1950 M 28548477 191357

12 NC Richichi Valerio ITA 1293 3 1.00 1.32 -0.32 1211.001452 2011 M 28520734 185010

14 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1228 1 0.00 0.34 -0.34 1068.401622 2012 M 2857540 173750

20 NC Scarpa Mariano ITA 1022 4 1.00 0.58 0.42 1320.401231 2007 M 28522834 184745

8 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1334 1 1.00 0.86 0.14 1065.401557 1986 M 28564464 116905

15 NC Umbro Flavio ITA 1183 5 4.50 1.25 3.25 1405.201772 2005 M 28582837 198409

3 NC Vitiello Gio ' ITA 1392 3 0.50 2.43 -1.93 1083.401252 1995 M 28556941 193933
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Barabakh Roman ITA 999 1 1.00 1.30 1.7 0 1206.401105 2008 M 191763

22 NC Bouderka Marsil ITA 999 1 1.00 1.20 0.8 0 1232.001038 1993 M 195398

23 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0.00 0.90 0.1 0 1244.50971 2011 F 176187

24 NC Cassanese Gianluca ITA 999 2 2.00 1.70 0.3 0 1137.00979 1999 M 197826

11 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1302 2 1.00 3.50 -0.5 0 1131.801028 2001 M 158563

2 3N Luminaria Ivan ITA 1402 1 1.00 2.80 -0.3 0 1244.751135 1975 M 110953

25 NC Macchia Carlo EmanueleITA 999 2 0.00 1.20 -0.7 0 1218.80792 2010 M 198379

26 NC Manni Cristian ITA 999 3 0.50 1.60 -0.6 0 1153.40868 2013 M 198380

27 NC Pasquazi Lorenzo ITA 999 1 0.00 0.50 1 0 1331.251105 2006 M 169579

28 NC Saporito Emilio ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 0 1180.50446 1968 M 184734

29 NC Scrocca Roberto ITA 999 4 1.50 2.20 -0.7 0 1044.80883 2009 M 198383

10 NC Soare Thomas AlexandruITA 1308 2 2.00 3.20 -0.2 0 1189.601151 2010 M 176055
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3Â° WE TIVOLI - B (2301025B)
Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Umbro Flavio ITA 1183   |  1 2N Di Salvo Alessandro ITA 1672 Â½ - Â½

2 2 3N Luminaria Ivan ITA 1402   |  16 NC Giorgi Gabriele ITA 1145 1 - 0

3 17 NC Donato Michel ITA 1142   |  3 NC Vitiello Gio ' ITA 1392 Â½ - Â½

4 4 NC Falzone Lorenzo ITA 1390   |  18 NC Fossatelli Marino ITA 1108 1 - 0

5 19 NC Pallotti Mirco ITA 1094   |  5 NC De Angelis Stefano ITA 1363 0 - 1

6 6 NC Passacantilli Pietro ITA 1359   |  20 NC Scarpa Mariano ITA 1022 0 - 1

7 21 NC Barabakh Roman ITA 999   |  7 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1346 0 - 1

8 8 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1334   |  22 NC Bouderka Marsil ITA 999 Â½ - Â½

9 24 NC Cassanese Gianluca ITA 999   |  9 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1314 0 - 1

10 10 NC Soare Thomas Alexandru ITA 1308   |  25 NC Macchia Carlo Emanuele ITA 999 1 - 0

11 26 NC Manni Cristian ITA 999   |  11 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1302 0 - 1

12 12 NC Richichi Valerio ITA 1293   |  27 NC Pasquazi Lorenzo ITA 999 Â½ - Â½

13 28 NC Saporito Emilio ITA 999   |  13 NC Marcozzi Piero ITA 1253 0 - 1

14 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1228   |  29 NC Scrocca Roberto ITA 999 1 - 0

15 23 NC Buffoni Emilia ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

3Â° WE TIVOLI - B (2301025B)
Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Di Nardo Giuseppe 1 ITA 1302   |  2 3N Luminaria Ivan 1 ITA 1402 0 - 1

2 13 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1253   |  4 NC Falzone Lorenzo 1 ITA 1390 Â½ - Â½

3 5 NC De Angelis Stefano 1 ITA 1363   |  10 NC Soare Thomas Alexandru1 ITA 1308 Â½ - Â½

4 7 NC Paduraru Angelo Mario1 ITA 1346   |  14 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1228 1 - 0

5 9 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1314   |  20 NC Scarpa Mariano 1 ITA 1022 1 - 0

6 1 2N Di Salvo Alessandro 0.5 ITA 1672   |  17 NC Donato Michel 0.5 ITA 1142 1 - 0

7 3 NC Vitiello Gio ' 0.5 ITA 1392   |  15 NC Umbro Flavio 0.5 ITA 1183 0 - 1

8 27 NC Pasquazi Lorenzo 0.5 ITA 999   |  8 NC Sgrignuoli Giordano 0.5 ITA 1334 1 - 0

9 22 NC Bouderka Marsil 0.5 ITA 999   |  12 NC Richichi Valerio 0.5 ITA 1293 0 - 1

10 23 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999   |  6 NC Passacantilli Pietro 0 ITA 1359 1 - 0

11 16 NC Giorgi Gabriele 0 ITA 1145   |  24 NC Cassanese Gianluca 0 ITA 999 1 - 0

12 18 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1108   |  26 NC Manni Cristian 0 ITA 999 1 - 0

13 25 NC Macchia Carlo Emanuele0 ITA 999   |  19 NC Pallotti Mirco 0 ITA 1094 Â½ - Â½

14 29 NC Scrocca Roberto 0 ITA 999   |  21 NC Barabakh Roman 0 ITA 999 0 - 1

15 28 NC Saporito Emilio 0 ITA 999   |  1 - F

FSI - 3Â° WE TIVOLI - B (2301025B) - Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

3Â° WE TIVOLI - B (2301025B)
Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1314   |  7 NC Paduraru Angelo Mario2 ITA 1346 1 - 0

2 12 NC Richichi Valerio 1.5 ITA 1293   |  1 2N Di Salvo Alessandro 1.5 ITA 1672 0 - 1

3 4 NC Falzone Lorenzo 1.5 ITA 1390   |  27 NC Pasquazi Lorenzo 1.5 ITA 999 1 - 0

4 15 NC Umbro Flavio 1.5 ITA 1183   |  5 NC De Angelis Stefano 1.5 ITA 1363 1 - 0

5 10 NC Soare Thomas Alexandru1.5 ITA 1308   |  13 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA 1253 0 - 1

6 20 NC Scarpa Mariano 1 ITA 1022   |  11 NC Di Nardo Giuseppe 1 ITA 1302 Â½ - Â½

7 14 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1228   |  23 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999 1 - 0

8 21 NC Barabakh Roman 1 ITA 999   |  16 NC Giorgi Gabriele 1 ITA 1145 1 - 0

9 18 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1108   |  28 NC Saporito Emilio 1 ITA 999 1 - 0

10 19 NC Pallotti Mirco 0.5 ITA 1094   |  3 NC Vitiello Gio ' 0.5 ITA 1392 1 - 0

11 8 NC Sgrignuoli Giordano 0.5 ITA 1334   |  25 NC Macchia Carlo Emanuele0.5 ITA 999 1 - 0

12 17 NC Donato Michel 0.5 ITA 1142   |  22 NC Bouderka Marsil 0.5 ITA 999 1 - 0

13 6 NC Passacantilli Pietro 0 ITA 1359   |  26 NC Manni Cristian 0 ITA 999 Â½ - Â½

14 24 NC Cassanese Gianluca 0 ITA 999   |  29 NC Scrocca Roberto 0 ITA 999 1 - 0

15 2 3N Luminaria Ivan 2 ITA 1402   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

3Â° WE TIVOLI - B (2301025B)
Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Di Salvo Alessandro 2.5 ITA 1672   |  9 NC Marchenkov Lorenzo 3 ITA 1314 1 - 0

2 13 NC Marcozzi Piero 2.5 ITA 1253   |  15 NC Umbro Flavio 2.5 ITA 1183 0 - 1

3 2 3N Luminaria Ivan 2 ITA 1402   |  4 NC Falzone Lorenzo 2.5 ITA 1390 0 - 1

4 7 NC Paduraru Angelo Mario2 ITA 1346   |  18 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1108 1 - 0

5 21 NC Barabakh Roman 2 ITA 999   |  14 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1228 1 - 0

6 5 NC De Angelis Stefano 1.5 ITA 1363   |  12 NC Richichi Valerio 1.5 ITA 1293 1 - 0

7 20 NC Scarpa Mariano 1.5 ITA 1022   |  8 NC Sgrignuoli Giordano 1.5 ITA 1334 0 - 1

8 27 NC Pasquazi Lorenzo 1.5 ITA 999   |  10 NC Soare Thomas Alexandru1.5 ITA 1308 0 - 1

9 11 NC Di Nardo Giuseppe 1.5 ITA 1302   |  17 NC Donato Michel 1.5 ITA 1142 Â½ - Â½

10 16 NC Giorgi Gabriele 1 ITA 1145   |  19 NC Pallotti Mirco 1.5 ITA 1094 Â½ - Â½

11 23 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999   |  24 NC Cassanese Gianluca 1 ITA 999 0 - 1

12 3 NC Vitiello Gio ' 0.5 ITA 1392   |  22 NC Bouderka Marsil 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

13 25 NC Macchia Carlo Emanuele0.5 ITA 999   |  6 NC Passacantilli Pietro 0.5 ITA 1359 0 - 1

14 26 NC Manni Cristian 0.5 ITA 999   |  29 NC Scrocca Roberto 0 ITA 999 Â½ - Â½

15 28 NC Saporito Emilio 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

3Â° WE TIVOLI - B (2301025B)
Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Falzone Lorenzo 3.5 ITA 1390   |  1 2N Di Salvo Alessandro 3.5 ITA 1672 1 - 0

2 15 NC Umbro Flavio 3.5 ITA 1183   |  7 NC Paduraru Angelo Mario3 ITA 1346 1 - 0

3 9 NC Marchenkov Lorenzo 3 ITA 1314   |  21 NC Barabakh Roman 3 ITA 999 1 - 0

4 13 NC Marcozzi Piero 2.5 ITA 1253   |  5 NC De Angelis Stefano 2.5 ITA 1363 0 - 1

5 8 NC Sgrignuoli Giordano 2.5 ITA 1334   |  10 NC Soare Thomas Alexandru2.5 ITA 1308 Â½ - Â½

6 17 NC Donato Michel 2 ITA 1142   |  2 3N Luminaria Ivan 2 ITA 1402 Â½ - Â½

7 19 NC Pallotti Mirco 2 ITA 1094   |  11 NC Di Nardo Giuseppe 2 ITA 1302 0 - 1

8 14 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1228   |  24 NC Cassanese Gianluca 2 ITA 999 1 - 0

9 6 NC Passacantilli Pietro 1.5 ITA 1359   |  16 NC Giorgi Gabriele 1.5 ITA 1145 Â½ - Â½

10 12 NC Richichi Valerio 1.5 ITA 1293   |  20 NC Scarpa Mariano 1.5 ITA 1022 1 - 0

11 3 NC Vitiello Gio ' 1 ITA 1392   |  23 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999 1 - 0

12 22 NC Bouderka Marsil 1 ITA 999   |  26 NC Manni Cristian 1 ITA 999 1 - 0

13 29 NC Scrocca Roberto 0.5 ITA 999   |  25 NC Macchia Carlo Emanuele0.5 ITA 999 1 - 0

14 18 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1108   |  0 - F

15 27 NC Pasquazi Lorenzo 1.5 ITA 999   |  0 - F

16 28 NC Saporito Emilio 1 ITA 999   |  0 - F
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3Â° WE TIVOLI - B (2301025B)
Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023

1 Di Salvo Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1414 Media: 1264.40 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Umbro Flavio ITA 1183 489 0.92 Â½ 0 0

2 B 17 NC Donato Michel ITA 1142 530 0.92 1 1 1

3 N 12 NC Richichi Valerio ITA 1293 379 0.91 1 2 2

4 B 9 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1314 358 0.9 1 3 3

5 N 4 NC Falzone Lorenzo ITA 1390 282 0.84 0 3 3

4.49 3 3

2 Luminaria Ivan
3N ITA Elo Italia: 1402 Variaz: 0 Perf: 1135 Media: 1244.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Giorgi Gabriele ITA 1145 257 0.82 1 1 1

2 N 11 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1302 100 0.64 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 4 NC Falzone Lorenzo ITA 1390 12 0.52 0 2 2

5 N 17 NC Donato Michel ITA 1142 260 0.82 Â½ 2 2

2.8 2 2

3 Vitiello Gio '
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1252 Media: 1083.40 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Donato Michel ITA 1142 250 0.81 Â½ 0 0

2 B 15 NC Umbro Flavio ITA 1183 209 0.77 0 0 0

3 N 19 NC Pallotti Mirco ITA 1094 298 0.85 0 0 0

4 B 22 NC Bouderka Marsil ITA 999 Â½ 0 0

5 B 23 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

2.43 0 1

4 Falzone Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1813 Media: 1286.80 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Fossatelli Marino ITA 1108 282 0.84 1 1 1

2 N 13 NC Marcozzi Piero ITA 1253 137 0.68 Â½ 1 1

3 B 27 NC Pasquazi Lorenzo ITA 999 1 1 2

4 N 2 3N Luminaria Ivan ITA 1402 1 1 3

5 B 1 2N Di Salvo Alessandro ITA 1672 -282 0.16 1 2 4

1.68 2 4
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3Â° WE TIVOLI - B (2301025B)
Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023

5 De Angelis Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1434 Media: 1226.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pallotti Mirco ITA 1094 269 0.83 1 1 1

2 B 10 NC Soare Thomas Alexandru ITA 1308 Â½ 1 1

3 N 15 NC Umbro Flavio ITA 1183 180 0.74 0 1 1

4 B 12 NC Richichi Valerio ITA 1293 70 0.6 1 2 2

5 N 13 NC Marcozzi Piero ITA 1253 110 0.65 1 3 3

2.82 3 3

6 Passacantilli Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1322 Media: 1032.80 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Scarpa Mariano ITA 1022 337 0.88 0 0 0

2 N 23 NC Buffoni Emilia ITA 999 0 0 0

3 B 26 NC Manni Cristian ITA 999 Â½ 0 0

4 N 25 NC Macchia Carlo Emanuele ITA 999 1 0 1

5 B 16 NC Giorgi Gabriele ITA 1145 214 0.77 Â½ 0 1

1.65 0 1

7 Paduraru Angelo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1359 Media: 1166.40 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Barabakh Roman ITA 999 1 0 1

2 B 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1228 118 0.66 1 1 2

3 N 9 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1314 32 0.54 0 1 2

4 B 18 NC Fossatelli Marino ITA 1108 238 0.8 1 2 3

5 N 15 NC Umbro Flavio ITA 1183 163 0.72 0 2 3

2.72 2 3

8 Sgrignuoli Giordano
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1557 Media: 1065.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bouderka Marsil ITA 999 Â½ 0 0

2 N 27 NC Pasquazi Lorenzo ITA 999 0 0 0

3 B 25 NC Macchia Carlo Emanuele ITA 999 1 0 1

4 N 20 NC Scarpa Mariano ITA 1022 312 0.86 1 1 2

5 B 10 NC Soare Thomas Alexandru ITA 1308 Â½ 1 2

0.86 1 2

FSI - 3Â° WE TIVOLI - B (2301025B) - Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

3Â° WE TIVOLI - B (2301025B)
Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023

9 Marchenkov Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1688 Media: 1207.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Cassanese Gianluca ITA 999 1 0 1

2 B 20 NC Scarpa Mariano ITA 1022 292 0.85 1 1 2

3 B 7 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1346 -32 0.46 1 2 3

4 N 1 2N Di Salvo Alessandro ITA 1672 -358 0.1 0 2 3

5 B 21 NC Barabakh Roman ITA 999 1 2 4

1.41 2 4

10 Soare Thomas Alexandru
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 0 Perf: 1151 Media: 1189.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Macchia Carlo Emanuele ITA 999 309 0.86 1 1 1

2 N 5 NC De Angelis Stefano ITA 1363 -55 0.42 Â½ 1 1

3 B 13 NC Marcozzi Piero ITA 1253 55 0.58 0 1 1

4 N 27 NC Pasquazi Lorenzo ITA 999 309 0.86 1 2 2

5 N 8 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1334 -26 0.46 Â½ 2 2

3.18 2 2

11 Di Nardo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 0 Perf: 1028 Media: 1131.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Manni Cristian ITA 999 303 0.86 1 1 1

2 B 2 3N Luminaria Ivan ITA 1402 -100 0.36 0 1 1

3 N 20 NC Scarpa Mariano ITA 1022 280 0.84 Â½ 1 1

4 B 17 NC Donato Michel ITA 1142 160 0.71 Â½ 1 1

5 N 19 NC Pallotti Mirco ITA 1094 208 0.77 1 2 2

3.54 2 2

12 Richichi Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1452 Media: 1211.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pasquazi Lorenzo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 22 NC Bouderka Marsil ITA 999 1 0 1

3 B 1 2N Di Salvo Alessandro ITA 1672 -379 0.09 0 0 1

4 N 5 NC De Angelis Stefano ITA 1363 -70 0.4 0 0 1

5 B 20 NC Scarpa Mariano ITA 1022 271 0.83 1 1 2

1.32 1 2
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3Â° WE TIVOLI - B (2301025B)
Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023

13 Marcozzi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1428 Media: 1248.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Saporito Emilio ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Falzone Lorenzo ITA 1390 -137 0.32 Â½ 0 1

3 N 10 NC Soare Thomas Alexandru ITA 1308 1 0 2

4 B 15 NC Umbro Flavio ITA 1183 70 0.6 0 0 2

5 B 5 NC De Angelis Stefano ITA 1363 -110 0.35 0 0 2

1.27 0 2

14 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 1622 Media: 1068.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Scrocca Roberto ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1346 -118 0.34 0 0 1

3 B 23 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 2

4 N 21 NC Barabakh Roman ITA 999 0 0 2

5 B 24 NC Cassanese Gianluca ITA 999 1 0 3

0.34 0 3

15 Umbro Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1183 Perf: 1772 Media: 1405.20 W-We: 3.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Di Salvo Alessandro ITA 1672 -489 0.08 Â½ 0 0

2 N 3 NC Vitiello Gio ' ITA 1392 -209 0.23 1 1 1

3 B 5 NC De Angelis Stefano ITA 1363 -180 0.26 1 2 2

4 N 13 NC Marcozzi Piero ITA 1253 -70 0.4 1 3 3

5 B 7 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1346 -163 0.28 1 4 4

1.25 4 4

16 Giorgi Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1379 Media: 1170.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Luminaria Ivan ITA 1402 0 0 0

2 B 24 NC Cassanese Gianluca ITA 999 1 0 1

3 N 21 NC Barabakh Roman ITA 999 0 0 1

4 B 19 NC Pallotti Mirco ITA 1094 51 0.57 Â½ 0 1

5 N 6 NC Passacantilli Pietro ITA 1359 -214 0.23 Â½ 0 1

0.8 0 1
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3Â° WE TIVOLI - B (2301025B)
Tivoli - 13-01-2023 - 15-01-2023

17 Donato Michel
NC ITA   Elo FIDE: 1142 Perf: 1573 Media: 1353.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Vitiello Gio ' ITA 1392 -250 0.19 Â½ 0 0

2 N 1 2N Di Salvo Alessandro ITA 1672 -530 0.08 0 0 0

3 B 22 NC Bouderka Marsil ITA 999 1 0 1

4 N 11 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1302 Â½ 0 1

5 B 2 3N Luminaria Ivan ITA 1402 Â½ 0 1

0.27 0 1

18 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1108 Perf: 1484 Media: 1183.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Falzone Lorenzo ITA 1390 -282 0.16 0 0 0

2 B 26 NC Manni Cristian ITA 999 1 0 1

3 B 28 NC Saporito Emilio ITA 999 1 0 2

4 N 7 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1346 -238 0.2 0 0 2

5 0 0 F 0 2

0.36 0 2

19 Pallotti Mirco
NC ITA   Elo FIDE: 1094 Perf: 1348 Media: 1240.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC De Angelis Stefano ITA 1363 -269 0.17 0 0 0

2 N 25 NC Macchia Carlo Emanuele ITA 999 Â½ 0 0

3 B 3 NC Vitiello Gio ' ITA 1392 -298 0.15 1 1 1

4 N 16 NC Giorgi Gabriele ITA 1145 -51 0.43 Â½ 1 1

5 B 11 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1302 0 1 1

0.75 1 1

20 Scarpa Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 1022 Perf: 1231 Media: 1320.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Passacantilli Pietro ITA 1359 -337 0.12 1 1 1

2 N 9 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1314 -292 0.15 0 1 1

3 B 11 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1302 Â½ 1 1

4 B 8 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1334 -312 0.14 0 1 1

5 N 12 NC Richichi Valerio ITA 1293 -271 0.17 0 1 1

0.58 1 1
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21 Barabakh Roman
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1105 Media: 1206.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1346 -347 0.11 0 0 0

2 N 29 NC Scrocca Roberto ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 16 NC Giorgi Gabriele ITA 1145 -146 0.3 1 2 2

4 B 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1228 -229 0.21 1 3 3

5 N 9 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1314 -315 0.14 0 3 3

1.26 3 3

22 Bouderka Marsil
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1038 Media: 1232.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1334 -335 0.12 Â½ 0 0

2 B 12 NC Richichi Valerio ITA 1293 -294 0.15 0 0 0

3 N 17 NC Donato Michel ITA 1142 -143 0.31 0 0 0

4 N 3 NC Vitiello Gio ' ITA 1392 -393 0.08 Â½ 0 0

5 B 26 NC Manni Cristian ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.16 1 1

23 Buffoni Emilia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 971 Media: 1244.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Passacantilli Pietro ITA 1359 -360 0.1 1 1 1

3 N 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1228 -229 0.21 0 1 1

4 B 24 NC Cassanese Gianluca ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 3 NC Vitiello Gio ' ITA 1392 -393 0.08 0 1 1

0.89 1 1

24 Cassanese Gianluca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 979 Media: 1137.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1314 -315 0.14 0 0 0

2 N 16 NC Giorgi Gabriele ITA 1145 -146 0.3 0 0 0

3 B 29 NC Scrocca Roberto ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 23 NC Buffoni Emilia ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1228 -229 0.21 0 2 2

1.65 2 2
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25 Macchia Carlo Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 792 Media: 1218.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Soare Thomas Alexandru ITA 1308 -309 0.14 0 0 0

2 B 19 NC Pallotti Mirco ITA 1094 -95 0.37 Â½ 0 0

3 N 8 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1334 -335 0.12 0 0 0

4 B 6 NC Passacantilli Pietro ITA 1359 -360 0.1 0 0 0

5 N 29 NC Scrocca Roberto ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.23 0 0

26 Manni Cristian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 868 Media: 1153.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1302 -303 0.14 0 0 0

2 N 18 NC Fossatelli Marino ITA 1108 -109 0.35 0 0 0

3 N 6 NC Passacantilli Pietro ITA 1359 -360 0.1 Â½ 0 0

4 B 29 NC Scrocca Roberto ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 22 NC Bouderka Marsil ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.59 0 0

27 Pasquazi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1105 Media: 1331.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Richichi Valerio ITA 1293 -294 0.15 Â½ 0 0

2 B 8 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1334 -335 0.12 1 1 1

3 N 4 NC Falzone Lorenzo ITA 1390 -391 0.09 0 1 1

4 B 10 NC Soare Thomas Alexandru ITA 1308 -309 0.14 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.5 1 1

28 Saporito Emilio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 446 Media: 1180.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Marcozzi Piero ITA 1253 -254 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 18 NC Fossatelli Marino ITA 1108 -109 0.35 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.54 0 1
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29 Scrocca Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 883 Media: 1044.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1228 -229 0.21 0 0 0

2 B 21 NC Barabakh Roman ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 24 NC Cassanese Gianluca ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 26 NC Manni Cristian ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 25 NC Macchia Carlo Emanuele ITA 999 0 0.5 1 1 1

2.21 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 3N Luminaria Ivan ITA 3 1.5 1225 1225 1402 1975 M 110953

10 NC Soare Thomas AlexandruITA 3 1.0 1316 1191 1308 2010 M 176055

11 NC Di Nardo Giuseppe ITA 3 2.0 1086 1106 1302 2001 M 158563

21 NC Barabakh Roman ITA 4 2.0 1258 1258 999 2008 M 191763

22 NC Bouderka Marsil ITA 4 1.0 1290 1097 999 1993 M 195398

23 NC Buffoni Emilia ITA 3 1.0 1326 1201 999 2011 F 176187

24 NC Cassanese Gianluca ITA 3 0.0 1229 429 999 1999 M 197826

25 NC Macchia Carlo EmanueleITA 3 0.5 1262 989 999 2010 M 198379

27 NC Pasquazi Lorenzo ITA 3 1.5 1339 1339 999 2006 M 169579
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